DIZEL FORKUFTLER [ wywamen

Lojistik Sorunlarinin Tek C6zom Adresi FORKLIFT

o The Only Solution Address for Logistics Problems

J SERIS| H2000 SERISI H SERISI

120




ONE CIKAN OZELLIKLER

eure3 sz, B \ = N
Howvet) Hiovolit | Derintit Ayerd h Ayer fajgﬂ”"’y// o2 7% MITSUBISHI
povsc Motor | Jel Motor | S0e Sty | Sa dmkom Redia s | T | R | e B LNe T otor secenehs | vt Sonomsy

Dar ve genis alanlarda rahat kullanim saglayan ayni zamanda yakit tasarrufu ile piyasada kendinden gokga stz
ettiren Yuki J Serisi Forkliftler ayni zamanda kompakt dis boyutlariyla siz kamyona yukleme yaparken hassas
Urnler igin de kolayca kullanmanizi saglayacak. Torkiye'nin %901 Yuki Forklift'i Tercih Ediyor.
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Yerlesimi dzel bulunan hava emis sistemi temiz hava girisini kolaylastirarak filtre 6mrini uzatmaktadir.
LCD ¢ok fonksiyonlu gdsterge ekrani, tim tedbir gerektiren uyarilari ve ariza ¢dzomlerini bildirir.

GEﬂEL BlLGl . Uzun bakim araliklari sayesinde servis maliyetleri de diser.

0€dddo

0€dodd

YUroyen aksamdaki marka butinlugo birbirine uyumlu aktarma arganlari sayesinde dayanikli ve kullanim 6mrd saglar.
Sektdrin ve tom kullanim alanlari Gzerindeki performansin géstergesi dizel motorlar memnuniyet géstergeleridir.
LED'i 6n ve arka far secenekleri ile aydinlatmalar da forklift 6mri kadar uzamaktadir.

Leasing Finansal Hiralama: KDV Orani %1

Tesvik: KDVsiz
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MODEL

Yokleme Hapasitesi
Yukleme Merkezi
VYakit/ Gug Tipi
OLCOLeR

Yaklagma Mesafesi

Tilt Aglari (6n/arka)
fAsansor Tipi

Haldirma Yiksekligi
Asansdr inmig Yoksekligi
Serbest Kaldirma
Asansor Agik Yoksekligi
Habin Yoksekligi

(atal Ebatlari

(atalsiz Uzunluk

Arac Geniglii

Donos Yarigapi

Akslar Arasi Mesafe

PERFORMANS

Hiz (yoklo/yoksiz)

Kaldirma Hizi (yoklo/yuksiz)
indirme Hizi (yoklo/yoksoz)
Tirmanma Agisi (yoklo/yoksiz)
M. Gekig Goco (yoklo/yiksiz)
AGIRLIK

Toplam Agirlik

Aks Agirliklar Yoksoz (6n/arka)
Aks agirliklar Yoklo (6n/arks)

MOTOR VE KONTROL
Ako Voltaj / Kapasite
Motor

Motor Gucu

Motor Torku

Silindir Sayisi / Ebati
Tank Kapasitesi hidrolik/yakit
Transmisyon Tipi
Service Freni/Park Freni
TEKERLEK VE LASTIK
Lastik tipi

Lastik adedi (6n/arka)
Lastik Ebati (6n/arka)

J20-J35 DIZEL J KASA DOUBLER

kg
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
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km/h
mm/s
mm/s
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kg

V/Ah
kW
kW/rpm
Nim/rpm
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TEKNIK OZELLIKLER

CPCD20-33-J
2000

500

Dizel

485
6/12
Doublex
3300
2180
155
4030
2070
12201125840
2505
1150
2190
1600

18/20
500 / 530
550 / 540
20/ 24
1170 / 930

3380
1362 / 2028
4842 / 538

12/100

HCC 490 BPG

81/ 2500

174 /1800

6

131/18

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
7.00-12-12PR / 6.00-9-10PR

CPCD25-33-J
2500

500

Dizel

485
6/12
Doublex
3300
2180
155
4030
2070
12204125145
2580
1150
2260
1600

18/20
500 / 530
550 / 540
8/2
1140 / 880

3180
1612 / 2268
5652 / 628

12 /100

HCC 490 BPG

81/ 2500

174 /1800

6

131/18

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
7.00-12-12PR / 6.00-9-10PR

CPCD30-33-J
3000

500

Dizel

498
6/12
Doublex
3300
2180
155
4030
2090
12201125440
2680
1230
2500
1700

20/22
500 /530
550 /520
20/723
1610 /1020

4280
112 / 2568
6562 /728

12/100

HCA 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4/ 2980

55 /55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havali
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR

HCA 498BT-1

CPCD35-33-J
3500

500

Dizel

498
6/12
Doublex
3300
2180
155
4030
2070
12204125140
2145
1230
2575
1700

195/ 20
550 /520
550 /520
20/22
1530 / 876

4820
1928 / 2892
1488 / 832

12/100

HCA 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4/ 2980

55 /55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR
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HCA 498BT-1




MODEL

Yokleme Hapasitesi
Yukleme Merkezi
VYakit/ Gug Tipi
OLCOLer

Yaklagma Mesafesi

Tilt Agilari (6n/arks)
fAsansor Tipi

Kaldirma Yuksekligi
Asansdr inmis Yoksekligi
Serbest Kaldirma
Asansor Agik Yoksekligi
Habin Yoksekligi

Catal Ebatlari

Gatalsiz Uzunluk

Arac Genigligi

Donds Yarigap!

Akslar Arasi Mesafe

PERFORMANS

Hiz (yoklo/yoksiz)

Kaldirma Hizi (yoklo/yuksiz)
indirme Hizi (yoklo/yoksoz)
Tirmanma Agisi (yoklo/yoksiz)
Ma. Cekis Goco (yoklo/yoksiz)
AGIRLIK

Toplam Agirlik

Aks Agirliklari Yoksiz (6n/arka)
Aks agirliklar Yoklo (6n/arks)

MOTOR VE KONTROL
Ako Voltaj / Kapasite
Motor

Motor Guco

Motor Torku

Silindir Sayisi / €bati
Tank Kapasitesi hidrolik/yakit
Transmisyon Tipi
Service Freni/Park Freni
TEKERLEK VE LASTIK
Lastik tipi

Lastik adedi (6n/arka)
Lastik Ebati (6n/arks)

J20-J35 DIZEL J KASA TRIPLEH

kg
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
mm/s
mm/s
%
kg

kg
kg
kg

V/ Ah
kW
kW/rpm
Nim/rpm
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TEKNIK OZELLIKLER

CPCD20-45-J
2000

500

Dizel

485
6/12
Triplex
4500
2100
1460
5340
2070
12201125840
2505
1150
2190
1600

18720
500 / 530
550 / 540
20/ 24
1170 / 930

3380
1362 / 2028
4842 / 538

12 /100

HCC 490 BPG

81/ 2500

174 /1800

6

131/18

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havali
2/2
7.00-12-12PR / 6.00-9-10PR

CPCD25-45-J
2500

500

Dizel

485
6/12
Tripler
4500
2100
1460
5340
2070
12204125145
2580
1150
2260
1600

18/20
500 / 530
550 / 540
B8/2
1140 / 880

3180
1612 / 2268
5652 / 628

12/100

HCC 490 BPG

81/ 2500

174 /1800

6

131/18

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
7.00-12-12PR / 6.00-9-10PR

CPCD30-45 / (4.8 M) -J
3000
500
Dizel

498

6/12
Tripler

4500 / 4800
2100

1460

5340

2090
1220125445
2680

1230

2500

1700

20/22
500 /530
550 /520
20/723
1610 / 1020

4280
112 / 2568
6562 /728

12/100

HCR 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4/2980

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havali
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR

HCA 498871

CPCD35-45/J
3500

500

Dizel

498

6/12
Triplex

4500 / 6000
2100

1460

5340

2070
122014125145
2145

1230

2575

1700

195/ 20
550 /520
550 /520
20/22
1630 / 876

4820
1928 / 2892
1488 / 832

12/100

HCR 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4/2980

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28%9-15-12PR / 6.50-10-10PR
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HCA 498BT-1
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Dar ve genis alanlarda rahat kullanim saglayan ayni zamanda yakit tasarrufu ile piyasada kendinden gokga s6z
ettiren Yuki H2000 Serisi Forkliftler ayni zamanda kompakt dig boyutlariyla siz kamyona yukleme yaparken hassas
Uronler igin de kolayca kullanmanizi saglayacak. Turkiye'nin %901 Yuki Forklift'i Tercih Ediyor.

Yerlesimi dzel bulunan hava emis sistemi temiz hava girisini kolaylastirarak filtre 6mrind uzatmaktadir.
LCD gak fonksiyonlu gosterge ekrani, tim tedbir gerektiren uyarilari ve ariza ¢dzomlerini bildirir.
. Holtuk agirlik sensérd ile givenli sirds.
Uzun bakim araliklari sayesinde servis maliyetleri de duser.
Yirdyen aksamdaki marka butinlogu birbirine uyumlu aktarma organlari sayesinde dayanikli ve kullanim émri saglar.
Sektorin ve tom kullanim alanlari Uzerindeki performansin gdstergesi dizel matorlar memnuniyet gdstergeleridir.
LED'li 6n ve arka far segenekleri ile aydinlatmalar da forklift 6mri kadar uzamaktadir.
Leasing finansal Kiralama: KDV Orani %]
Tesvik: KDV'siz
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MODEL

Yokleme Hapasitesi
Yukleme Merkezi
VYakit/ Gug Tipi
OLCOLeR

Yaklagma Mesafesi

Tilt Agilari (6n/arks)
fAsansor Tipi

Haldirma Yiksekligi
Asansdr inmig Yoksekligi
Serbest Kaldirma
Asansor Agik Yoksekligi
Habin Yoksekligi

(atal Ebatlari

(atalsiz Uzunluk

Arac Geniglii

Donos Yarigapi

Akslar Arasi Mesafe

PERFORMANS

Hiz (yoklo/yoksiz)

Kaldirma Hizi (yoklo/yuksiz)
indirme Hizi (yoklo/yoksoz)
Tirmanma Agisi (yoklo/yoksiz)
M. Gekig Goco (yoklo/yiksiz)
AGIRLIK

Toplam Agirlik

Aks Airliklari Yoksiz (6n/arka)
Aks agirliklar Yoklo (6n/arks)

MOTOR VE KONTROL
Ako Voltaj / Kapasite
Motor

Motor Gucu

Motor Torku

Silindir Sayisi / Ebati
Tank Kapasitesi hidrolik/yakit
Transmisyon Tipi
Service Freni/Park Freni
TEKERLEK VE LASTIK
Lastik tipi

Lastik adedi (6n/arka)
Lastik Ebati (6n/arka)

kg
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
mm/s
mm/s

kg

kg
kg
kg

V/Ah
kW
kW/rpm
Nim/rpm

H2000 KASA DIZEL DOUBLEH

TEKNIK OZELLIKLER

CPCD25-33
2500

500

Dizel

498
6/12
Doublex
3300
2100

4150
2100
12201125145
2540
1225
2400
1700

180 /195
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

4150
1720 / 2560
6455 / 825

12/100

HCR 4988T-1

37/ 2400

186/ 1680

4

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR

o

HCA 498BT

CPCD30-33
3000

500

Dizel

485
6/12
Doublex
3300
2100

4150
2070
12201125145
2698
1250
2400
1700

180 /195
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

4280
1900 / 2846
6455 / 825

12 /100

HCA 4388T-1

31/ 2400

186/ 1680

4

55 /55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havali
2/2
28%9-15-12PR / 6.50-10-10PR

CPCD35-33
3500

500

Dizel

498
6/12
Doublex
3300
2100

4150
2100
12201125145
2698
1225
2400
1700

180 /195
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

4430
1720 / 2560
6455 / 825

12/100

HCA 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4

55 /55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR




MODEL

Yokleme Hapasitesi
Yukleme Merkezi
VYakit/ Gug Tipi
OLCOLer

Yaklagma Mesafesi

Tilt Agilari (6n/arks)
fAsansor Tipi

Kaldirma Yuksekligi
Asansdr inmis Yoksekligi
Serbest Kaldirma
Asansor Agik Yoksekligi
Habin Yoksekligi

Catal Ebatlari

Gatalsiz Uzunluk

Arac Genigligi

Donds Yarigap!

Akslar Arasi Mesafe

PERFORMANS

Hiz (yoklo/yoksiz)
Kaldirma Hizi (yoklo/yoksiz)
indirme Hizi (yoklo/yoksuz)
Tirmanma Agist (yoklo/yoksiz)
Mak. Gekis Gucd (yaklo/ytksiz)
AGIRLIK

Toplam Agirlik

Aks Agirlilart Yoksiz (6n/arke)
Aks agjirliklar YoKlo (6n/arka)

MOTOR VE KONTROL
Ako Voltaj / Kapasite
Motor

Motor Guco

Motor Torku

Silindir Sayisi / €bati
Tank Kapasitesi hidrolik/yakit
Transmisyon Tipi
Service Freni/Park Freni
TEKERLEK VE LASTIK
Lastik tipi

Lastik adedi (6n/arka)
Lastik Ebati (6n/arks)

kg
mm

mm
()

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
mm/s
mm/s
%

ki

(=]

kg
kg

kg

\'/ Ah
kW
kW/rpm
Nim/rpm

L

H2000 KASA DIZEL TRIPLEY
TEKNIK OZELLIKLER

CPCD20-45
2000

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4500
2100
1500
5300
2100
12201125845
2330
1250
2400
1700

180 /185
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

4240
2105/ 3136
8352 /928

12/100

HCA 498BT-1

37/ 2400

186/ 1680

4

55 /55

1-1 Powershift
Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
6x9-10 / 7-12-12PR

CPCD25-45
2500

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4500
2100
1500
5300
2100
12201125845
2480
1225
2400
1700

180 /195
500 / 450
500 / 450
165/18
1350 / 1000

4430
1720 / 2560
6455 / 825

12 /100

HCA 4988T-1

37/ 2400

186/ 1680

4

55755

1-1 Powershift
Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28x3-15-12PR / 6.50-10-10PR

CPCD30-45
3000

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4500
2100
1500
5300
2100
12201125845
2698
1225
2400
1700

180 /195
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

4580
1720 / 2560
6455 / 825

12/100
HCA 4988T-1
37/ 2400
186/ 1680
A
55/55
1-1 Powershift
Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28x0-15-12PR / 6.50-10-10PR

CPCD30-48
3000

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4800
2200
1500
5550
2100
12204150150
2698
1225
2400
1700

180 /195
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

4620
1720 / 2560
6455 / 825

2x12/100

HCA 4988T-1

37/ 2400

186/ 1680

4

66 / 66

1-1 Powershift
Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR

CPCD35-45
3500

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4500
2200
1500
5340
2100
12204150150
2120
1400
2400
1700

180 /185
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

4895
1900 / 2846
7461/ 829

2x12 /100

HCA 4988T-1

37/ 2400

186/ 1680

A

66 / 66

1-1 Powershift
Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28%9-15-12PR / 6.50-10-10PR

CPCD35-60
3500

500

Dizel

498
6/12
Tripler
6000
2350
1700
6700
2100
12204150150
2120
1400
2400
1700

180 /195
500 / 450
500 / 450
15/18
1350 /1000

5000
1900 / 2846
7461/ 829

2x12 /100

HCA 4988T-1

37/ 2400

186/ 1680

4

66 / 66

1-1 Powershift
Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28%9-15-12PR / 6.50-10-10PR
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Dar ve genis alanlarda rahat kullanim saglayan ayni zamanda yakit tasarrufu ile piyasada kendinden gokga stz
ettiren Yuki H Serisi Forkliftler ayni zamanda kompakt dis boyutlariyla siz kamyona yokleme yaparken hassas
Urnler igin de kolayca kullanmanizi saglayacak. Torkiye'nin %901 Yuki Forklift'i Tercih Ediyor.

Yerlesimi dzel bulunan hava emis sistemi temiz hava girisini kolaylastirarak filtre 6mrini uzatmaktadir.
B Af LCD ¢ok fonksiyonlu gdsterge ekrani, tim tedbir gerektiren uyarilari ve ariza ¢dzomlerini bildirir.

GEnEL BlLGl . Uzun bakim araliklari sayesinde servis maliyetleri de diser.
YUroyen aksamdaki marka butinlugo birbirine uyumlu aktarma arganlari sayesinde dayanikli ve kullanim 6mrd saglar.
Sektdrin ve tom kullanim alanlari Gzerindeki performansin géstergesi dizel motorlar memnuniyet géstergeleridir.
LED'i 6n ve arka far secenekleri ile aydinlatmalar da forklift 6mri kadar uzamaktadir.
Leasing Finansal Hiralama: KDV Orani %1
Tesvik: KDVsiz
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MODEL

Yokleme Hapasitesi
Yukleme Merkezi
VYakit/ Gug Tipi
OLCOLer

Yaklagma Mesafesi

Tilt Agilari (6n/arks)
fAsansor Tipi

Kaldirma Yuksekligi
Asansdr inmis Yoksekligi
Serbest Kaldirma
Asansor Agik Yoksekligi
Habin Yoksekligi

Catal Ebatlari

Gatalsiz Uzunluk

Arac Genigligi

Donds Yarigap!

Akslar Arasi Mesafe

PERFORMANS

Hiz (yoklo/yoksiz)

Kaldirma Hizi (yoklo/yuksiz)
indirme Hizi (yoklo/yoksoz)
Tirmanma Agisi (yoklo/yoksiz)
Ma. Cekis Goco (yoklo/yoksiz)
AGIRLIK

Toplam Agirlik

Aks Agirliklari Yoksiz (6n/arka)
Aks agirliklar Yoklo (6n/arks)

MOTOR VE KONTROL
Ako Voltaj / Kapasite
Motor

Motor Guco

Motor Torku

Silindir Sayisi / €bati
Tank Kapasitesi hidrolik/yakit
Transmisyon Tipi
Service Freni/Park Freni
TEKERLEK VE LASTIK
Lastik tipi

Lastik adedi (6n/arka)
Lastik Ebati (6n/arks)

H20-H40 DIZEL H KASA DOUBLEN
TEKNIK OZELLIKLER

kg
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
mm/s
mm/s
%
kg

kg
kg
kg

V/ Ah
kW
kW/rpm
Nim/rpm
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CPCD20-33-H
2000

500

Dizel

485
6/12
Doublex
3300
2170
155
4020
2080
12201125840
2485
1160
2170
1600

185/20
550 / 590
430 / 340
20

1170 / 930

3520
1480 / 2040
4980 / 540

12 /100

HCC 490 BPG

37/ 2650

174 /1800

4/ 2540

55/ 55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havali
2/2
7.00-12-12PR / 6.00-9-10PR

“HCC 490 8PG

CPCD30-33-H
3000

500

Dizel

498
6/12
Doublex
3300
2180
155
4030
2090
12204125145
2680
1150
2420
1700

190 /207
500 / 520
470 / 458
20/23
1610 / 1020

4320
1764 / 2646
6669 / 741

12/100

HCA 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

472980

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28%9-15-12PR / 6.50-10-10PR

T
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HCA 498BT-1

o

CPCD35-33-H
3500

498

Dizel

498
6/12
Doublex
3300
2180
155
4030
2090
1220125445
2145
1150
2420
1700

190 /207
500 / 520
491/ 432
17/20
1630 / 876

4790
1916 / 2874
1461/ 829

12/100

HCR 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4/2980

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havali
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR

o “‘,‘:'u\a‘
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Ty

HCA 498871

o

CPCD40-33-H
4000

498

Dizel

498
6/12
Doublex
3300
2180
155
4030
2090
122014125145
2145
1150
2420
1700

190/ 207
500 / 520
491/ 432
17/20
1630 / 876

4790
1916 / 2874
7461/ 829

12/100

HCR 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4/2980

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28%9-15-12PR / 6.50-10-10PR
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HCA 498BT-1




MODEL

Yokleme Hapasitesi
Yukleme Merkezi
VYakit/ Gug Tipi
OLCOLer

Yaklagma Mesafesi

Tilt Agilari (6n/arks)
fAsansor Tipi

Kaldirma Yuksekligi
Asansdr inmis Yoksekligi
Serbest Kaldirma
Asansor Agik Yoksekligi
Habin Yoksekligi

Catal Ebatlari

Gatalsiz Uzunluk

Arac Genigligi

Donds Yarigap!

Akslar Arasi Mesafe

PERFORMANS

Hiz (yoklo/yoksiz)

Kaldirma Hizi (yoklo/yuksiz)
indirme Hizi (yoklo/yoksoz)
Tirmanma Agisi (yoklo/yoksiz)
Ma. Cekis Goco (yoklo/yoksiz)
AGIRLIK

Toplam Agirlik

Aks Agirliklari Yoksiz (6n/arka)
Aks agirliklar Yoklo (6n/arks)

MOTOR VE KONTROL
Ako Voltaj / Kapasite
Motor

Motor Guco

Motor Torku

Silindir Sayisi / €bati
Tank Kapasitesi hidrolik/yakit
Transmisyon Tipi
Service Freni/Park Freni
TEKERLEK VE LASTIK
Lastik tipi

Lastik adedi (6n/arka)
Lastik Ebati (6n/arks)

H20-H50 DIZEL H KASA TRIPLER
TEKNIK OZELLIKLER

kg
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
mm/s
mm/s
%

V/ Ah
kW
kW/rpm
Nim/rpm

L

CPCD20-45-H
2000

500

Dizel

485
6/12
Tripler
4500
2090
1460
5330
2080
12208125140
2485
1160
2170
1600

195/ 20
550 / 600
430 / 340
20

1170 / 830

3520
1480 / 2040
4980 / 540

12/100

HCC 490 BPG

37/ 2650

174 /1800

4/ 2540

55 /55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
700-12-12PR / 6.00-9-10PR

. RN
Mitsubishi S4S

CPCD30-45-H
3000

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4500
2100
1460
5340
2090
12201125845
2680
1160
2420
1700

180 /207
500 / 520
470 / 458
20/723
1610 /1020

4320
1764 / 2646
6669 / 741

12/100

HCA 4988T-1

37/ 2400

186/ 1680

4 /2980

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2
28%9-15-12PR / 6.50-10-10PR
S
P o

HCA 498BI-1

. AT
Mitsubishi S4S

e

e

CPCD35-45-H
3500

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4500
2100
1460
5340
2090
12201125845
2745
1150
2420
1700

190/ 207
500 / 520
491/ 432
17/20
1630 / 876

4190
1916 / 2874
7461/ 829

12 /100

HCA 4988T-1

31/ 2400

186/ 1680

4 /2980

55/55

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall

2/2

28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR
o’ ‘

HCA 498B1-]

. AT
Mitsubishi S4S

CPCD40-45-H
4000

500

Dizel

498
6/12
Tripler
4500
2100
1460
5340
2200
12204150150
2880
1250
2100
1900

19/20
470 / 520
550 /520
20/22
1146

5280
212/ 3168
8352/ 928

2x12/100

HCA 498BT-1

31/ 2400

186/ 1680

A

66 / 66

1-1 Powershift

Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havall
2/2

CPCD50-45-H
5000

600

Dizel

590
6/12
Tripler
4500
2250
1460
5340
2450
12201150150
3440
1990
3250
2250

23/25
415/ 440
460 / 380
16/23

6200
3264 / 4896
11844 /1316

2x12/100

Mitsubishi S6S

83 /2500

285 /1500-1700

6

131/118

1-1 Powershift/ 2-2 Manuel
Hidrolik-Pedal / Mekanik-Park

Havali
2/2
28x9-15-12PR / 6.50-10-10PR

S
Mitsubishi S4S

Mitsubishi S4S



DIZEL FORKLIFTLER

Lojistik Sorunlarinin Tek CozOm Adresi

oy The Only Solution Address for Logistics Problems

Ikitelli 0.5.8. Sileyman Demirel Bulvari Yuki Plaza Zemin Kat
34490 Basaksehir / istanbul'
+90 212 407 06 6@'

+00 212 549 60 75 (FAR)

www.yukiforklift.com.tr
info@yukiforklift.com.tr
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FORKLIFT




